MUNICÍPIO DE MORMAÇO

LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

O Município de Mormaço/RS, por meio do seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão
Eletrônico 002/2025, Tipo: Menor preço por item. Forma de disputa: Aberta. Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de materiais escolares e de expediente destinados às Secretarias Municipais de Administração,
Assistência Social, Educação, Cultura e Desporto, Fazenda, Saúde, Obras e Agricultura do Município de Mormaço/RS. Valor
estimado: R$ 259.101,41 (duzentos e cinquenta e nove mil, cento e um reais e quarenta e um centavos). Sessão Pública: Dia
12/06/2025, às 09h, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br. Recebimento das propostas: Até às 08h59min do dia
12/06/2025. Publicação do edital: 29/05/2025. Informações: compras@mormaco.rs.gov.br ou pelo telefone 0800 554 3275.
Mormaço/RS, 29 de maio de 2025. Alexandre Antonio Vieira. Prefeito Municipal.

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 29 de maio de 2025

Protocolo: 2025001270477

Publicado a partir da página: 609

http://www.portaldecompraspublicas.com.br

	MUNICÍPIO DE MORMAÇO